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                                                БАРАЊЕ ЗА ПОТВРДА 
 
 Согласно условите за користење на финансиски средства од  
ИПАРД  програмата за рурален развој, Ве молиме да ни издадете 
 потврда дека инвестицијата е во согласност со“Стратегијата 
 за локален економски развој на Општина Охрид“, а со приоритетите 
 и стратешките цели на Стратегијата. 
 
 Во прилог Ви доставуваме краток опис на Проектот: 
 
Дејност                       Име на проектот 
  

 

Институција 
Лице за контакт 

 

Проектна 
позадина 
(краток опис на 
проектот) 

 

Генерална цел 
(Стратешка цел) 

 

Цели на проектот  

Очекувани 
резултати 

Очекувани резултати: 

Време на 
реализација 

 

Претпоставен 
Буџет 

- ЕУР 

Извор на  
финансирање 

 

  
 

Со почит,  
______________________ 
 
Датум: Охрид   _______________ 

                     

 

Охрид, ________год. 

    
   

 

 


